
1 
 

Uchwała Nr 204/1375/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 października 2022 r.  
 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 222 pkt 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego 

znak: 85/18.3122.2.233.2022.ZW z dnia 10.10.2022r., decyzji Ministra Finansów 

Nr MF/FG3.4143.3.139.2022.MF.3516 z dnia 11.10.2022r oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej 

Powiatu Stalowowolskiego na rok 2022 Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

16 grudnia 2021 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

010   Rolnictwo i łowiectwo  667,00  

 01095  Pozostała działalność  667,00 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 667,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego znak: 

85/18.3122.2.233.2022.ZW  

z dnia 10.10.2022r. z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządowej  

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 667,00 

020   Leśnictwo  190,00  

 02095  Pozostała działalność  190,00 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 190,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego znak: 

85/18.3122.2.233.2022.ZW  

z dnia 10.10.2022r. z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządowej  

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 190,00 

600   Transport i łączność  1 210,40  

 60095  Pozostała działalność  1 210,40 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 1 210,40 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego znak: 

85/18.3122.2.233.2022.ZW  

z dnia 10.10.2022r. z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządowej  

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 1 210,40 



2 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa  354 278,00  

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 354 278,00 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 354 278,-  

z przeznaczeniem na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej, 

w tym: 

- decyzja Wojewody 

Podkarpackiego znak: 

85/18.3122.2.233.2022.ZW  

z dnia 10.10.2022r. - 2 341,- 

- decyzja Ministra Finansów   

Nr MF/FG3.4143.3.139.2022. 

MF.3516 z dnia 11.10.2022r.  

na uzupełnienie dotacji dla 

jednostek samorządu 

terytorialnego na zadania 

dotyczące gospodarki 

nieruchomościami Skarbu 

Państwa w części obsługi 

administracyjnej - 351 937,-   

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 354 278,00 

710   Działalność usługowa  6 577,00  

 71005  Prace geologiczne 

(nieinwestycyjne) 

 709,00 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 709,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego znak: 

85/18.3122.2.233.2022.ZW  

z dnia 10.10.2022r. z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządowej  

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 709,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

 5 868,00 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 5 868,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego znak: 

85/18.3122.2.233.2022.ZW  

z dnia 10.10.2022r. z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządowej  

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 5 868,00 

750   Administracja publiczna  89,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  89,00 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 89,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego znak: 

85/18.3122.2.233.2022.ZW  

z dnia 10.10.2022r. z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządowej  

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 89,00 



3 
 

758   Różne rozliczenia   288,81  

 75814  Różne rozliczenia finansowe   288,81 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 288,81 

zgodnie z pismem Wojewody 

Podkarpackiego Nr S-

IV.9530.5.10.2022.ŁD  z dnia 

07.10.2022r. z przeznaczeniem 

na realizację zadań przez 

powiatowe zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności 

na rzecz obywateli Ukrainy, 

związanych z wydaniem 

orzeczeń, legitymacji oraz kart 

parkingowych 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy   

 288,81 

801   Oświata i wychowanie  20 000,00  

 80195  Pozostała działalność  20 000,00 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 20 000,- 

zgodnie z porozumieniem Nr 

PP MEiN/2022/DPI/1682  z 

03.10.2022 r. z przeznaczeniem 

na przygotowanie i 

przeprowadzenie w roku 2022 

w trakcie roku szkolnego 

wycieczek szkolnych 

związanych z priorytetowymi 

obszarami edukacyjnymi 

wskazanymi przez Ministra 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej 

 20 000,00 

852   Pomoc społeczna  42 087,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

 42 087,00 Zwiększenie o kwotę 42 087,-  

ze środków PFRON w planie 

dotacji z przeznaczeniem na  
obsługę, promocję, ewaluację 

realizacji programu „Aktywny 

Samorząd” Aneks Nr 8 z dnia 

04.04.2022r. do Umowy  

Nr AS3/000043/09/D z dnia 

24.04.2018 r.        

  2440 Dotacja otrzymana z 

państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

 42 087,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 11 653,26  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

 11 609,26 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 11 609,26 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego znak: 

85/18.3122.2.233.2022.ZW  

z dnia 10.10.2022r. z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządowej  

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 11 609,26 



4 
 

 85395  Pozostała działalność  44,00 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 44,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego znak: 

85/18.3122.2.233.2022.ZW  

z dnia 10.10.2022r. z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządowej  

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 44,00 

   Razem dochody   437 040,47  

 

 

 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

010   Rolnictwo i łowiectwo  667,00  

 01095  Pozostała działalność  667,00 Zwiększenie w planie 

wydatków o kwotę 667,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego znak: 

85/18.3122.2.233.2022.ZW  

z dnia 10.10.2022r. z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządowej  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 667,00 

020   Leśnictwo  190,00  

 02095  Pozostała działalność  190,00 Zwiększenie w planie 

wydatków o kwotę 190,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego znak: 

85/18.3122.2.233.2022.ZW  

z dnia 10.10.2022r. z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządowej  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 190,00 

600   Transport i łączność  1 210,40  

 60095  Pozostała działalność  1 210,40 Zwiększenie w planie  

wydatków o kwotę 1 210,40 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego znak: 

85/18.3122.2.233.2022.ZW  

z dnia 10.10.2022r. z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządowej  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 1 210,40 



5 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa  354 278,00  

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 354 278,00 Zwiększenie planu wydatków  

o kwotę 354 278,- z 

przeznaczeniem na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej, 

w tym na uzupełnienie dotacji 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego na zadania 

dotyczące gospodarki 

nieruchomościami Skarbu 

Państwa w części obsługi 

administracyjnej – 351 937,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 351 937,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  

 

2 341,00 

710   Działalność usługowa 17 084,00 23 661,00  

 71005  Prace geologiczne 

(nieinwestycyjne) 

 709,00 Zwiększenie w planie 

wydatków o kwotę 709,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego znak: 

85/18.3122.2.233.2022.ZW  

z dnia 10.10.2022r. z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządowej  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 709,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

 5 868,00 Zwiększenie w planie 

wydatków o kwotę 5 868,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego znak: 

85/18.3122.2.233.2022.ZW  

z dnia 10.10.2022r. z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządowej  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 5 868,00 

 71015  Nadzór budowlany 17 084,00 17 084,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PINB zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 17 084- 

- zwiększenie o kwotę  17 084,- 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

 3 467,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 3 000,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

 7 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 377,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

15 000,00  

  4260 Zakup energii  1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  740,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 84,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 500,00 



6 
 

750   Administracja publiczna  89,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  89,00 Zwiększenie w planie 

wydatków o kwotę 89,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego znak: 

85/18.3122.2.233.2022.ZW  

z dnia 10.10.2022r. z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządowej  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 89,00 

758   Różne rozliczenia 337 492,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 337 492,00  Zmniejszenie rezerwy celowej  

oświatowej o kwotę 337 492,-                      

z przeznaczeniem na wypłatę 

nagród dla nauczycieli za 

osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze, w 

tym nagrody Starosty 68 200,- 

  4810 Rezerwy 337 492,00  

801   Oświata i wychowanie 783,00 328 307,00  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  22 900,00 Zwiększenie w planie  

wydatków ZS 6 Specjalnych  

o kwotę 22 900,- z 

przeznaczeniem  na nagrody dla 

nauczycieli za osiągnięcia 

dydaktyczne, wychowawcze i 

opiekuńcze, w tym nagroda 

Starosty 3 100,- 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 22 900,00 

 80115  Technika 658,00 161 358,00 Przeniesienie w planie wydatków 

ZS Nr 2 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki oświatowej,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 658,- 

- zwiększenie o kwotę  658,- 

 

Zwiększenie w planie  

wydatków o kwotę 160 700,-  

z przeznaczeniem  na nagrody 

dla nauczycieli za osiągnięcia 

dydaktyczne, wychowawcze i 

opiekuńcze, odpowiednio: 

1. ZS Nr 1 – 11 600,- , w tym 

nagroda Starosty 6 200,- 

2. ZS Nr 2 – 48 621,- w tym 

nagroda Starosty 6 200,- 

3. ZS Nr 3 – 42 053-, w tym 

nagroda Starosty 9 300,- 

4. CEZ – 58 426,- w tym 

nagroda Starosty 9 300,-  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  658,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 658,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
 160 700,00 



7 
 

 80116  Szkoły policealne 125,00 2 731,00 Zmiany w planie wydatków 

CKZiU zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki oświatowej,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę    125,- 

- zwiększenie o kwotę 2 731,-, 

w tym: 

nagrody dla nauczycieli za 

osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze 

                                    126,- 

nagroda Starosty      2 480,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 125,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 125,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 2 606,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia  16 468,00 Zwiększenie w planie  

wydatków o kwotę 16 468,-  

z przeznaczeniem  na nagrody 

dla nauczycieli za osiągnięcia 

dydaktyczne, wychowawcze i 

opiekuńcze, odpowiednio: 

1. ZS Nr 1 – 5 595,-  

2. ZS Nr 2 – 8 500,-  w tym 

nagroda Starosty 3 100,- 

3. ZS Nr 3 – 2 200,- 

4. CKZiU – 173,-, w tym 

nagroda Starosty 155,- 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 16 468,00 

 80120  Licea ogólnokształcące  74 766,00 Zwiększenie w planie  

wydatków o kwotę 74 766,-  

z przeznaczeniem  na nagrody 

dla nauczycieli za osiągnięcia 

dydaktyczne, wychowawcze i 

opiekuńcze, odpowiednio: 

1. ZS Nr 1 – 27 800,- , w tym 

nagroda Starosty 6 200,- 

2. ZS Nr 2 – 1 800,- 

3. CKZiU – 2 625,- , w tym 

nagroda Starosty 465,- 

4. I LO – 42 541,- w tym 

nagroda Starosty 9 300,- 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 74 766,00 

 80130  Szkoły zawodowe  10 870,00 Zwiększenie w planie  

wydatków MSP o kwotę  

10 870,- z przeznaczeniem  na 

nagrody dla nauczycieli za 

osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze,  

w tym nagroda Starosty 6 200,- 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
 10 870,00 

 80134 
 

Szkoły zawodowe specjalne  9 000,00 Zwiększenie w planie  

wydatków  ZS Nr 6 Specjalnych 

o kwotę 9 000,- z 

przeznaczeniem  na nagrody dla 

nauczycieli za osiągnięcia 

dydaktyczne, wychowawcze i 

opiekuńcze 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 9 000,00 

 

80140 

 Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

 2 880,00 Zwiększenie w planie  

wydatków  CKZiU o kwotę  

2 880,- z przeznaczeniem  na 

nagrody dla nauczycieli za 

osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze  

 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 2 880,00 



8 
 

 

80149 

 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

 1 800,00 Zwiększenie w planie  

wydatków  ZS Nr 6 

Specjalnych o kwotę 1 800,- z 

przeznaczeniem  na nagrody dla 

nauczycieli za osiągnięcia 

dydaktyczne, wychowawcze i 

opiekuńcze 

 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 1 800,00  

 
80151 

 Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

 3 534,00 Zwiększenie w planie  

wydatków  CKZiU o kwotę  

3 534,- z przeznaczeniem  na 

nagrody dla nauczycieli za 

osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze 

 
 

 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 3 534,00 

 

80152 

 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących 

,technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

 2 000,00 Zwiększenie w planie  

wydatków ZS Nr 3 o kwotę  

2 000,- z przeznaczeniem  na 

nagrody dla nauczycieli za 

osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze 

 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 2 000,00 

 80195  Pozostała działalność  20 000,00 Zwiększenie w planie wydatków  

CEZ o kwotę 20 000,- 

z przeznaczeniem na 

przygotowanie i 

przeprowadzenie w roku 2022  

w trakcie roku szkolnego 

wycieczek szkolnych 

 

 

4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 

852   Pomoc społeczna  42 087,00  

 
85218 

 Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

 42 087,00 Zwiększenie w planie 

wydatków PCPR o kwotę  

42 087,- z przeznaczeniem na  

obsługę, promocję, ewaluację 

realizacji programu „Aktywny 

Samorząd” Aneks Nr 8 z dnia 

04.04.2022r. do Umowy  

Nr AS3/000043/09/D z dnia 

24.04.2018 r.        

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 35 000,00 

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 5 000,00 

 

 

4300 Zakup usług pozostałych  2 087,00 



9 
 

853 
 

 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

 11 942,07  

 
85321 

 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

 11 609,26 Zwiększenie w planie 

wydatków PCPR o kwotę 

11 609,26 zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego 

znak: 85/18.3122.2.233. 

2022.ZW z dnia 10.10.2022r.  

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządowej  

  4300 Zakup usług pozostałych  9 009,26 

 

 

4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

 2 600,00 

 85395  Pozostała działalność  332,81 Zwiększenie w planie 

wydatków o kwotę 44 ,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego znak: 

85/18.3122.2.233.2022.ZW  

z dnia 10.10.2022r. z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządowej  
 

Zwiększenie o kwotę 288,81   

w planie wydatków zgodnie  

z pismem Wojewody 

Podkarpackiego Nr S-IV.9530. 

5.10.2022.ŁD  z dnia 

07.10.2022 r. z przeznaczeniem 

na realizację zadań przez 

powiatowe zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności 

na rzecz obywateli Ukrainy, 

związanych z wydawaniem 

orzeczeń, legitymacji oraz kart 

parkingowych 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych  44,00 

 

 

4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 288,81 

854 
 

 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

10 000,00  39 968,00  

 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

 4 008,00 Zwiększenie w planie  

wydatków ZS Nr 6  Specjalnych 

o kwotę  4 008,- z 

przeznaczeniem  na nagrody dla 

nauczycieli za osiągnięcia 

dydaktyczne, wychowawcze i 

opiekuńcze 

 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 4 008,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

5 500,00 23 000,00 Zmiany w planie wydatków 

PPP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 5 500- 

- zwiększenie o kwotę  23 000,-, 

w tym: 

nagrody dla nauczycieli za 

osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze  

                                   14 400,- 

nagroda Starosty          3 100,- 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

208,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4 716,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

48,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  



10 
 

  4430 Różne opłaty i składki 28,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 1 000,00 

 
 

4790 Wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli 

 17 500,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne  8 460,00 Zwiększenie w planie  

wydatków ZPO-W o kwotę  

8 460,- z przeznaczeniem  na 

nagrody dla nauczycieli za 

osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze , w 

tym nagroda Starosty 3 100,- 

 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 8 460,00 

 
85446 

 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

4 500,00 4 500,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PPP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 4 500- 

- zwiększenie o kwotę  4 500,- 
 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych  4 500,00 

 

 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej 

4 500,00  

   Razem wydatki 365 359,00 802 399,47  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

                   (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)  

 


